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     Swedsec Licensiering AB 
     Licenshavaren 

 

 

BESLUT 

Disciplinnämnden återkallar licenshavarens licens. 

SKÄL 

Bakgrund 

Licenshavaren var tidigare anställd som privatrådgivare hos ett anslutet företag och 
innehavare av licens hos Swedsec Licensiering AB (Swedsec).  

Företaget har anmält att licenshavaren har blivit dömd för tagande av muta. 

Med hänvisning till företagets anmälan har Swedsecs disciplinutskott överlämnat ärendet till 
disciplinnämnden och föreslagit att licenshavarens licens återkallas. 

Företagets anmälan 

Företaget har i anmälan till Swedsec anfört i huvudsak följande. 

Licenshavaren arbetade tidigare, mellan november 2016 och juni 2019, i företaget. 
Licenshavaren anmäldes 2019 till Swedsec för att ha gjort otillåtna slagningar och för att ha 
handlagt närståendes transaktioner. I samband med anmälan avskedades licenshavaren från 
sin anställning i företaget.  

Tingsrätten har i en dom dömt licenshavaren för flera fall av tagande av muta enligt 10 kap. 
5 a § första stycket brottsbalken. Vid de tillfällen som brotten begicks var licenshavaren 
anställd i företaget och innehavare av Swedsec-licens.  

Licenshavarens inställning 

Licenshavaren har beretts möjlighet att yttra sig över anmälan men inte hört av sig. 
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Överväganden 

Licenshavaren är enligt en lagakraftvunnen dom dömd för flera fall av mutbrott som haft ett 
direkt samband med licenshavarens yrkesutövning. Den brottslighet som licenshavaren har 
gjort sig skyldig till är av sådant slag att licenshavarens licens ska återkallas (jfr 10 kap. 2 § i 
regelverket).  

På disciplinnämndens vägnar 
 

Petter Asp 
 
I nämndens beslut har deltagit justitierådet Petter Asp, f.d. bankjuristen Lennart Bandh, 
f.d. börschefen Carl Johan Högbom, direktören Kajsa Lindståhl och justitierådet Kristina 
Ståhl. 
 


